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KIRŞEHİR

 YİNE 

KANDIRILIYOR

 MU?

AK PARTİ, 

AKP Mİ OLDU?  

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, köy ziya-
retleri kapsamında Kırşehir’in 

farklı noktalarına giderek vatan-
daşlarla bir araya geldi.

Erkan: Gidilmedik köy, 
gidilmedik belde kalmayacak

AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Kırşehir’i karış karış 

gezerek vatandaşların taleplerini dinledi

 Türkiye genelinde 1997 yı-
lından bu yana yabancı dil eğitimi 

alanında faaliyet gösteren ENGLISH 
TIME, Kırşehir’deki yeni şubesinin 

açılışını düzenlenen törenle gerçek-
leştirdi. 

Kırşehir’de yabancı dil devrimi: 

ENGLISH TIME 
kapılarını açtı

ENGLISH TIME
 Kırşehir Şubesi
 Hizmete Açıldı: 

Modern Dil 
Eğitimi ve 
Yurt Dışı 

Danışmanlığı
 Bir Arada

 Resmî İlan ve Reklam Yönetmeli-
ği’nde günümüzün ve sektörün ihtiyaçları 
doğrultusunda gerçekleştirilecek mevzuat 
güncellemeleri öncesinde tüm paydaşlar 
görüş ve önerilerini çevrimiçi ortamda ilete-
bilecek.

Mevzuat
 hazırlıkları
 kapsamında

 sektörün 
görüşleri 
alınacak

2'de

Resmî İlan Yönetmeliği
 için katılımcı süreç 

 Kırşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Murat Ko-
nan, Küresel Gazeteciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kır-

şehir Memleket Gazetesi İmtiyaz 
Sahibi ve Kırşehir Haber40 inter-
net sitesi sahibi Murat Sürmeli’yi 
makamında ziyaret etti.

Aile ve Sosyal 
Hizmetler çalışmaları
 basının gündeminde

İl Müdürü Murat Konan’dan 
KGK İl Temsilcisi Murat Sürmeli’ye ziyaret

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK), 
İstanbul’da görev yapan üyeleri ve ailelerini 
“yaz buluşması” kapsamında bir kahvaltı et-
kinliğinde bir araya getirdi. İstanbul Flor-

ya’da Uludağ Restoran’da düzenlenen bu-
luşmada katılımcılar, hem güzel havanın ta-
dını çıkardı hem de meslektaşlarıyla ve aile-
leriyle hasret giderdi.

KGK İstanbul’da yaz 
buluşmasında bir araya geldi

KGK aile kahvaltısı sıcak bir dayanışma ortamı oluşturdu

 - Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
"Gençlik ve Güvenli Gelecek" projesi kap-
samında 4 bin 441 öğrenciye bilgilendirme 
yaptı.

Kırşehir'de 
emniyet 4 bin
 441 öğrenciyi
 bilgilendirdi

2'de
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Kırşehir’de yabancı dil devrimi: 
ENGLISH TIME kapılarını açtı

1'den Devam
Kuşdili Mahallesi 1374. Sokak No:9 adresin-
de hizmet vermeye başlayan ENGLISH 
TIME Dil Okulu ve Yurt Dışı Eğitim Danış-
manlığı, Kırşehirli vatandaşlara başta İngi-
lizce olmak üzere çeşitli yabancı dillerde eği-
tim sunacak.
 Açılış programına Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Kırşehir Milletvekili Metin 
İlhan, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, CHP Kırşehir İl Başkanı Baran 
Genç, Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı 
Cemal Kaya, Anahtar Parti Kırşehir Merkez 
İlçe Başkanı Kürşat Güdük, Kırşehir Kent 
Konseyi Başkanı Müfit Göçen ve çok sayıda 
davetli katıldı.
“GENÇ GİRİŞİMCİYE TEBRİK”
 Açılışta konuşan Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu, dil eğitiminin kentte 
önemli bir ihtiyacı karşılayacağına dikkat çe-
kerek, “Hayırlı olsun diliyoruz. Kırşehir’de 
genç bir arkadaşımız yabancı dil eğitiminde 
hizmet vermeye başladı. Kendisini tebrik edi-
yoruz,” ifadelerini kullandı.
 CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan 
da yaptığı konuşmada dil öğrenmenin kişi-
sel gelişim ve kariyer açısından büyük 
önem taşıdığına vurgu yaparak, şunları söy-
ledi: “Gerçekten de çok önemli bir hizmet. 
İngilizce, Almanca gibi dil kursları insanlara 
birçok kapıyı açıyor. İnşallah Kırşehir’e ve 
çocuklarımıza çok faydası olur. Gittikleri yer-
lerde sıkıntıya düşmezler. Özellikle şimdi 
büyük üniversitelerde yabancı dil öğrenerek 
gelen gençler hayata 3-0 önde başlıyor. Bu 
nedenle genç arkadaşımızı tebrik ediyoruz.”
110 ŞUBE, 100% ÖĞRENME GARANTİSİ
Ülke genelinde 110 şubesi bulunan ve İç 
Anadolu Bölgesi’nde Kırıkkale’den sonra Kır-
şehir’de faaliyete geçen ENGLISH TIME, ko-

nuşma odaklı eğitim sistemiyle dikkat çeki-
yor. Kurumda 7-10 yaş, 11-14 yaş ve yetiş-
kin gruplarına yönelik farklı program seçe-
nekleri sunuluyor. C1-C2 seviyesine kadar 
eğitim verilen merkezde her bir kur 120 
dersten oluşuyor. Öğrenciler, hafta içi 4 gün 
veya hafta sonu 2 gün düzenlenen prog-
ramlara katılabiliyor. Ayrıca haftanın belirli 
günlerinde organize edilen “Speaking Club” 
etkinlikleri sayesinde kursiyerler seviyeleri-
ne uygun biçimde pratik yapma imkânı bu-
luyor.
Kırşehir şubesinde sunulan imkânlar şu şe-
kilde sıralanıyor:
%100 öğrenme garantisi
Ömür boyu öğrencilik hakkı
Eğitim materyallerinin kurum tarafından kar-
şılanması
“Etopya” uygulaması ile konuşma becerileri-
ni geliştirme fırsatı
Akıllı tahta ile eğitim
Akıllı tahta ile dil eğitimi veren Kırşehir’deki 
tek dil okulu olduklarını belirten yetkililer, 
modern teknolojilerin dil öğrenme sürecine 
katkı sağladığını ifade etti.
“DİL ÖĞRENME SERÜVENİNE KATI-
LIN”
 İşletme sahibi Sarper Yıldırım da 
açılış töreninde yaptığı konuşmada, tüm Kır-
şehirli vatandaşları dil öğrenme yolculuğuna 
davet ederek şu açıklamalarda bulundu:
“Yabancı dil öğrenmek, dilini geliştirmek is-
teyen tüm vatandaşlarımızı bekleriz. Bu 
zorlu yolculukta birlikte yürümekten mutlu-
luk duyarız.”
 ENGLISH TIME Kırşehir Şubesi, 
başta gençler olmak üzere her yaştan bire-
yin dil öğrenme hedeflerine ulaşmasına kat-
kıda bulunmayı amaçlıyor.
(MURAT BOR)

Mevzuat hazırlıkları kapsamında
 sektörün görüşleri alınacak

1den Devam
Basın İlan Kurumu, Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği’ne ilişkin yü-
rütülen mevzuat değişikliği hazırlıkları kapsamında taleplerin katı-
lımcı bir yaklaşımla ele alınması için paydaşlarının görüş ve önerile-
rine başvuracak.
 Bölge Müdürlükleri vasıtasıyla ülke genelinde 2 binin üze-
rinde basın kuruluşuna ve 7 binin üzerinde basın çalışanına hizmet 
veren Kurum, Genel Müdür Cavit Erkılınç’ın katıldığı bölge toplantı-
larıyla sektördeki sorunların tespit edilmesi ve çözümü adına önem-
li bir adım attı. Son bir yıl içerisinde 11’i bölge, 3’ü de il düzeyinde 
gerçekleştirilen toplantılarda 558 gazete ve 267 internet haber si-
tesinin temsilcisiyle bir araya gelinerek basının sorunları tartışıldı ve 
katılımcıların görüşleri alındı.
 Bölge toplantılarına katılamayan ya da görüşlerini ayrıntılı 
olarak iletme fırsatı bulamayan sektör temsilcilerinin de mevzuat 
hazırlık sürecine katkı sunması amacıyla çevrimiçi ortamda form 
oluşturuldu. Kurumun web sitesi bik.​gov.​tr’de 1 Temmuz 2025 tari-
hi itibarıyla erişime açılacak form üzerinden iki ay boyunca resmî 
ilan mevzuatına ilişkin öneriler ulaştırılabilecek. Elde edilecek talep 
ve görüşler, 2025 yılı Kasım ayında gerçekleştirilecek Basın İlan Ku-
rumu Genel Kurulu’na getirilmesi planlanan düzenlemeler kapsa-
mında değerlendirilecek.
“DİNLEMEDİĞİMİZ KİMSE KALMAYACAK”
 Ortak akıl ve istişare mekanizmasına son derece önem ver-
diklerini belirten Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 
“Hiçbir zaman ‘biz yaptık oldu’ anlayışıyla hareket etmedik. Basını-
mızı ve Kurumumuzu ilgilendiren hayati meselelerde ve karar alma 
süreçlerinde sektör bileşenlerinin görüşlerini alıyoruz.
 2023 yılında yürürlüğe giren Resmî İlan ve Reklam Yönet-
meliği’nin hazırlık safhasında Anadolu’yu gezerek 820’nin üzerinde 
gazete ve internet haber sitesinin temsilcileriyle bir araya geldik; 
Genel Müdürlüğümüzde çok sayıda toplantı yaptık ve mevzuatımızı 
katılımcı bir anlayışla oluşturduk. Yetmedi, sahadan gelen talepler 
ve süreli yayınlarımızın mevcut durumunun analiz edilmesi netice-
sinde, basınımızın lehine olacağına inandığımız asgari trafik şartı 
gibi önemli bir kriteri de içeren güncellemeleri 2024 yılında hayata 
geçirdik.
 Şimdi de gelen talepler ve sektördeki gelişmeler doğrultu-
sunda mevzuatımızı kapsamlı şekilde yeniden ele alıyoruz. Ülkemi-
zin dört bir yanında yüzlerce basın mensubuyla yüz yüze görüştük, 
kendimizi anlattık, onları dinledik. Bölge toplantılarımızda tüm pay-
daşlarımıza söz hakkı verileceğini ifade etmiştik. 
 Söz verdiğimiz gibi, bize ulaşamamış, derdini anlatamamış 
kimse kalmasın diye mevzuat hazırlıklarımız kapsamında çevrimiçi 
ortamda görüşlerin toplanacağı dijital formu erişime sunuyoruz. Fi-
kirlerini paylaşarak sektörün gelişimine ve standartlarının yüksel-
mesine vesile olacak herkese şimdiden teşekkürlerimi sunuyorum” 
şeklinde konuştu. (BİK)

KGK İstanbul’da yaz 
buluşmasında bir araya geldi
1'den Devam
KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim’in ev sahipliğinde gerçekleşen 
programa yerli ve yabancı gazetecilerin yanı sıra KGK Genel Başkan 
Yardımcısı Yakup Aslan ve Nalan Yazgan, Genel Sekreter Yardımcısı 
Hayati Arıgan, Yönetim Kurulu Üyesi Sertaç Virancık, Yaygın Medya 
Meclisi Başkan Yardımcısı Ferhat Yıldırım, Yaygın Medya Meclisi Sek-
reteri Tolga Yenigün, Dış Medya Meclisi Başkan Vekili Ahmet Coşku-
naydın ve KGK Bulgaristan Temsilcisi Nahide Ali Yumer’in de arala-
rında bulunduğu yaklaşık 70 üye ve aileleri katıldı.
DİM: AİLE BULUŞMALARIMIZ ARTACAK
 Kahvaltının ardından katılımcılara hitap eden KGK Genel 
Başkanı Mehmet Ali Dim, büyük bir aile olduklarını vurgulayarak 
şunları söyledi: “Birçok üyemizi, özellikle çocuklarımızı burada gör-
mek çok büyük bir mutluluk. Kuruluşumuzdan bu yana pek çok kez 
bir araya geldik ancak bu, ailelerimizle gerçekleştirdiğimiz ilk etkin-
lik. Katılım sağlayan tüm üyelerimize, eşlerine ve çocuklarına teşek-
kür ediyorum. Çok büyük bir aile olmuşuz, ne mutlu bizlere. Bun-
dan sonra bu aile buluşmalarını daha da artıracağız.”
Dim, ayrıca Ankara’daki üyelerle 13 Temmuz’da piknik programında 
buluşacaklarını da duyurdu.
AB PROJESİ İÇİN DESTEK ÇAĞRISI
 Etkinlikte, Küresel Gazeteciler Konseyi’nin Avrupa Birliği 
desteğiyle hayata geçireceği “Küresel Medya Okulu” projesi hakkın-
da da bilgi paylaşıldı. Dim, genç gazetecilere yönelik projeyi şu söz-
lerle anlattı: “Gazeteciler olarak bizden sonraki nesillere örnek ol-
malı ve kutsal mesleğimizi geleceğe aktarmalıyız. Bundan 3 yıl ön-
ce Bahçeşehir Üniversitesi ev sahipliğinde Küresel Medya Okulu’nu 
başlatmıştık. O dönemde başarılı olan pek çok genç arkadaşımız 
sektöre kazandırıldı. Şimdi aynı gururu Avrupa Birliği’nin desteğiyle 
yeniden yaşamanın heyecanını duyuyoruz. İletişim fakültelerinde 
okuyan veya hali hazırda gazetecilik yapan 18-30 yaş arası 60 öğ-
renciyi Eylül’ün ilk haftasında İstanbul’da kampa alacağız. Beş gün 
sürecek eğitim organizasyonunda genç meslektaşlarımıza alanında 
uzman isimler tarafından dersler verilecek.”
 AB Proje Danışmanı Batuhan Aybers de proje takvimi hak-
kında bilgiler paylaştı ve üyelerden katkı talebinde bulundu.
YÖNETİM KURULU BEYOĞLU’NDA TOPLANDI
 KGK Yönetim Kurulu, aylık olağan toplantısını İstanbul Be-
yoğlu’ndaki KGK ofisinde yaptı. Toplantıda yeni üye başvuruları ve 
temsilcilerin durumları görüşüldü, etkinlik ve proje takvimi değer-
lendirildi. Avrupa Birliği projesi kapsamında eğitim kampının 2-7 
Eylül tarihleri arasında İstanbul’da yapılmasına karar verildi.
ALANYA BULUŞMASI KASIM’DA GERÇEKLEŞECEK
 Öte yandan, KGK Yönetim Kurulu, geleneksel hale gelen 
Alanya Buluşması’nın 6-9 Kasım tarihleri arasında düzenlenmesini 
de karara bağladı. Etkinlik kapsamında, 8 Kasım akşamı Küresel Ba-
şarı Ödülleri töreni gerçekleştirilecek. KGK’nin yaz buluşması, aile-
lerin katılımıyla dostluk ve dayanışmanın pekiştirildiği keyifli bir or-
ganizasyon olarak hafızalarda yer etti. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de emniyet 4 bin
 441 öğrenciyi bilgilendirdi
1'den Devam
İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan yazılı 
açıklamaya göre, Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğünün "Gençlik ve Güvenli Ge-
lecek" projesinin bilgilendirme önleme faali-
yetleri kapsamında kentte çalışma yapıldı.
 Polis-halk iletişiminin güçlendirile-
rek teröre karşı ortak tavır sergilenmesinin 
sağlanması ve duyarlılığın arttırılmasını 
amaçlayan ekipler, terör örgütlerinin faali-
yetleri, eleman kazanma yöntemleri, milli 

birlik ve beraberliğin pekiştirilmesi, radikal-
leşmenin ve şiddete varan aşırılıkların en-
gellenmesi için öğrencilere bilgi verdi.
 2024-2025 eğitim öğretim yılında, 
merkez ve ilçelerdeki 27 lisede 3 bin 241 
öğrenciye, Kırşehir ⁠Ahi Evran Üniversitesine 
bağlı fakülte ve yüksekokullarda ise 1200 
öğrenci olmak üzere toplam 4 bin 441 öğ-
renciye çeşitli konferans ve toplantılarda 
bilgi verildi. 
KIRŞEHİR (AA)

Aile ve Sosyal 
Hizmetler çalışmaları
 basının gündeminde
1'den Devam
Ziyarette kent gündemine dair değerlen-
dirmeler yapılırken, Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü’nün yürüttüğü pro-
jeler ve sosyal hizmet faaliyetleri hakkın-
da görüş alışverişinde bulunuldu.
  İl Müdürü Konan, özellikle koru-
yucu aile hizmetleriyle ilgili devam eden 
çalışmalar hakkında detaylı bilgi vererek, 
çocukların aile ortamında büyümesinin 
önemine dikkat çekti. 
 Konan ayrıca, Kırşehir’de sosyal 
hizmet alanında farkındalık oluşturmak 
için yürütülen faaliyetlerde medya deste-
ğinin kıymetli olduğunu belirtti.
 Gazeteci Murat Sürmeli ise, yerel 
basının toplumsal sorumluluk bilincini ar-
tırmadaki rolüne vurgu yaparak, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün çalış-
malarını önemsediklerini ve destekledik-
lerini ifade etti. Sürmeli, kamuoyunun bil-
gilendirilmesi noktasında gazeteciler ola-
rak her zaman iş birliğine açık olduklarını 
dile getirdi. Samimi bir ortamda gerçek-
leşen ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesiy-
le sona erdi. (SEVGİ ER)

Erkan: Gidilmedik köy, 
gidilmedik belde kalmayacak
1'den Devam
Erkan, Aşağıhomurlu Köyü, Dulkadirlikara-
isa Köyü, Tatarilyasyayla Köyü, Tatarilyas-
kışla Köyü, Homurlubeşler Köyü, Kelisma-
iluşağı Köyü, Kırtıllar Köyü, Hanyerisarıkaya 
Köyü, Kargınselimağa Köyü, Bayramözü 
Köyü, Kargınkızıközü Köyü ve Karkınmeşe 
Köyü’nü ziyaret ederek hemşehrileriyle bu-
luştu.
 Köy meydanlarında ve köy odala-
rında vatandaşlarla sohbet eden Milletvekili 
Erkan, tarımdan altyapıya kadar birçok ko-
nuda köylerin ihtiyaçlarını ve çözüm öneri-
lerini dinledi. Erkan, her köyde ayrı ayrı de-
ğerlendirmelerde bulunarak ilgili kurumlarla 
gerekli koordinasyonun sağlanacağını ve ta-
leplerin takipçisi olacağını belirtti.
 Ziyaretlerde köylüler tarafından sa-
mimi bir şekilde karşılanan Erkan, yaptığı 
açıklamada şu ifadeleri kullandı:
 “Gönül birliğiyle yürüdüğümüz bu 
yolda, yerelden yükselen her sesi önemsi-
yor; vatandaşlarımızın görüş ve katkılarını 

kıymetli buluyoruz. Köyümüzde kıymetli 
hemşehrilerimizle bir araya gelerek ihtiyaç-
ları, talepleri ve çözüm önerilerini istişare 
ettik. Samimi misafirperverlikleri ve yapıcı 
katkıları için tüm hemşehrilerimize teşekkür 
ediyorum. Gidilmedik köy, gidilmedik belde 
kalmayacak.”
 Milletvekili Erkan’ın köy ziyaretlerin-
de en çok dile getirilen konular arasında yol 
ve içme suyu altyapısı, tarımsal destekler, 
gençlerin istihdam imkanlarının artırılması 
ve köy okullarının fiziki şartlarının iyileştiril-
mesi yer aldı. 
 Erkan, AK Parti olarak şehir merke-
zi kadar köyleri de önemsediklerini ve köy-
lerin kalkınmasının öncelikli hedefleri ara-
sında olduğunu vurguladı.
 Vatandaşlar da Milletvekili Erkan’ın 
köylerine kadar gelerek sorunlarını yerinde 
dinlemesinden memnuniyet duyduklarını 
ifade etti. Erkan’ın köy ziyaretlerinin önü-
müzdeki günlerde de devam edeceği öğre-
nildi. (FİLİZ ÖZ)

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, "Hayat pahalılığına kökten çöz-
üm bulmak ve kalıcı refah artışı sağla-
mak için fiyat istikrarı hedefimiz doğrul-
tusunda, politikalarımıza devam ediyo-
ruz." ifadesini kullandı.
 Şimşek, Türkiye İstatistik Kuru-
munun (TÜİK) açıkladığı, mayıs ayı iş 
gücü istatistiklerine ilişkin, sosyal medya 
hesabından paylaşım yaptı.
 İş gücündeki gelişmelere deği-
nen Şimşek, "Dezenflasyon sürecindeki 
ılımlı büyümenin etkisiyle istihdam göre-
ce zayıflasa da manşet işsizlik oranı dü-
şük seyrediyor." değerlendirmesinde bu-
lundu.
 Şimşek, fiyat istikrarının kısa va-
deli etkilerine rağmen, sürdürülebilir yük-
sek ve kapsayıcı büyümenin ön koşulu ol-
duğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:
“Programımız sayesinde, güçlenen makro 
finansal istikrar ve sürdürülebilir cari açık 
dezenflasyona katkı sağlıyor. Hayat pa-
halılığına kökten çözüm bulmak ve kalıcı 
refah artışı sağlamak için fiyat istikrarı he-
defimiz doğrultusunda, politikalarımıza 
devam ediyoruz.” (AA)

Hazine ve Maliye 
Bakanı Şimşek: Kalıcı 
refah artışı sağlamak
 için politikalarımıza 

devam ediyoruz 
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 AK Parti aynı yerinde mi?
 Arada geçen yıllar AK Parti'yi de aldı götürdü.
 AK Partililer, 'Ak' olmaktan uzaklaştılar.
 Adalet ve Kalkınma Partisi evrim geçirdi.
 AK Parti içinde eskiler gitti, yeniler geldi, değişim başla-
dı.
 Peki, AK Parti hâlâ muhafazakâr ve demokrat mı?
 Veya ne kadar muhafazakâr, ne kadar demokrat?
 AK Parti, kurulduğundan bugüne muhafazakâr demok-
rat bir parti olma kimliğini sürdürdüğünü söylüyor.
 Doğrudur.
 Kurulduğunda öyleydi.
 Ancak arada geçen süreyi de gözden kaçırmamak ge-
rekir.
 Özellikle vekil seçimlerinde, il ve ilçe yönetimlerinde ya-
şananlar bunu gösteriyor.
 Tıpkı devşirmeler gibi...
 Muhafazakârlık mı?
 Bu kelimeden ürkenler bile var.
 Hatta doğru dürüst manasını bile bilmeyenler...
 İlk dönemlerde vitrin maksadıyla yer verilen isimlerin 
birçoğu bugün yok. Onların yerini daha farklı isimler almış du-
rumda.
 Fakat bazıları geldikleri yerde unutulmuş, adeta müze-
lik olmuş görünüyorlar.
 Bırakın kuruluşunda yer almayı, düşünce, tavır, tutum 
ve gayretleriyle böyle bir partinin kurulmasına engel olmaya kal-
kışanlar, şimdi partinin temelinde yer alanları saf dışı bıraktılar.
 Kurucu gönüllü kadrolar artık il teşkilatlarında yoklar.
 Bırakın yönetimde yer almayı, çay içmeye bile gelmi-
yorlar, gelemiyorlar.
 Açık söylemek gerekirse, dışlanmışlık hissiyatı taşıyor-
lar.
 Haksız da değiller.
 Daha düne kadar onların düşüncelerini şiddetle eleşti-
ren, "Siz de kimsiniz?" diyebilme cüretini gösterenler, şimdi yö-
netimlerin belkemiğini oluşturan kadrolarda yer almış bulunu-
yorlar.
 "Biz büyük partiyiz, büyük denizin içinde her şey bulu-
nur, bunu önleyemezsiniz.
 Deniz, kendi içindekileri zamanla temizler" diyerek sa-
vunmaya geçebilirler. 
 Ancak deniz içindekileri temizler, kendisiyle uyuşma-
yanları kıyıya atar. 
 Fakat iyilerden kimse kalmamışsa, o zaman deniz yal-
nız başına kalır.
 Bu anlamda deniz kocaman bir sudur.
 Oysa deniz, içindeki canlılarla denizdir.
 Şimdi gidin bakın, onlardan bir tane bile bulamazsınız.
 Yönetim, bunların eline geçti.
 Fikrin mimarları değil, çıkarcı mimarlar öne geçti.
 Böyle olunca da 'ak' gölgesini, kendi gölgesi sananlar 
geldi.
 Ne yazık ki eskiler artık dışarıdan bakmak zorunda 
kaldı.
 İşte bu noktada;
 "Yüce dağ başına yağan kar idim,
 Yağdı yağmur, güneş vurdu eridim,
 Evvel yârin sevdiği de ben idim”.
 Şimdi uzaklardan bakan ben oldum" türküsünü, isteyen 
türkü, isteyen ağıt gibi okuyabilir…

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Akpınar ilçe-
sine bağlı Kelisma-
iluşağı Köyü ile Kırık-
kale’nin Keskin ilçesi 
sınırı arasında 
devam eden yol ça-
lışmalarını yerinde in-
celedi. 
 İl Özel İda-
resi ekipleri tarafın-
dan yürütülen 5 ki-
lometrelik 1. kat 
sathi asfalt kaplama 
çalışmalarını takip 
eden Vali Demiryü-
rek, ekiplerden de-
taylı bilgi aldı.
 Yolun bölge 
halkı için büyük 
önem taşıdığını be-
lirten Vali Demiryü-
rek, yapılan çalışma-
ların hem ulaşım gü-
venliğini artıracağını 

hem de vatandaşla-
rın yaşam kalitesine 
önemli katkı sağla-
yacağını ifade etti. 
 Vali De-
miryürek, incele-
meleri sırasında iş 
makineleri ve 
saha personeliyle 
de görüşerek ça-
lışmaların son du-
rumu hakkında 
bilgi aldı.
 Yol stan-
dartlarının yükseltil-
mesi için İl Özel İda-
resi’nin tüm imkan-
larını seferber ettik-
lerini dile getiren 
Vali Demiryürek, 
“Kırsalda yaşayan va-
tandaşlarımızın daha 
konforlu ve güvenli 
ulaşım hizmeti ala-
bilmesi için altyapı 
çalışmalarımız aralık-

sız devam ediyor. 
 Yapılan her 
yol çalışması, köyle-
rimizin sosyal ve eko-
nomik hayatını doğ-
rudan etkiliyor. Bu 
nedenle ulaşıma dair 
ihtiyaçları öncelikli 
olarak ele alıyoruz.” 
dedi.
 Köy sakinleri 
de yürütülen asfalt 
kaplama çalışmala-
rından duydukları 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, emeği geçen 
tüm ekiplere teşek-
kür etti.
 Vali Demir-
yürek’in inceleme 
programı, yol güzer-
gahında yapılan de-
netimler ve değer-
lendirme toplantısı-
nın ardından sona 
erdi. (SEVGİ ER)

Vali Demiryürek, 
 

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir mer-
kez Karahıdır Köyü’nü ziyaret ederek köy sakinlerinden merhum 
Yunus Urtekin’in ailesine taziye dileklerini iletti.
 Ziyarette merhumun yakınlarıyla bir araya gelen Milletve-
kili Erkan, aile fertlerine başsağlığı ve sabır temennisinde bulundu. 
 Köy meydanında vatandaşlarla sohbet eden Erkan, köy 
halkının üzüntüsünü paylaşarak her zaman yanlarında olduklarını 
ifade etti.
 Ziyaret sırasında köy sakinleri de Milletvekili Erkan’a ilgisi 
ve desteği için teşekkür etti. 
 Taziye ziyaretinin ardından açıklama yapan Erkan, 
birlik ve dayanışma mesajı vererek şu ifadelere yer verdi:
 “Kırşehir Karahıdır Köyü sakinlerinden merhum Yunus Ur-
tekin’in vefatı dolayısıyla ailesine taziye ziyaretinde bulunduk. Mer-
hum’a Allah’tan rahmet; ailesine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı 
diliyorum.”
 Milletvekili Erkan, acılı günlerinde vatandaşların ya-
nında olmanın önemli bir sorumluluk olduğunu vurgulaya-
rak, şöyle konuştu:
 “Acıları paylaşmak, birbirimize destek olmak hem insani 
hem vicdani görevimizdir. Bu vesileyle bir kez daha tüm köy halkı-
mıza sabır ve metanet diliyorum.”
 Köydeki vatandaşlar, yapılan hizmet ve desteklerin yanı 
sıra bu tür manevi ziyaretlerin kendileri için büyük anlam taşıdığını 
belirterek Erkan’a teşekkür etti. (HATİCE SÜRMELİ)

Necmettin Erkan’dan 
Karahıdır Köyü’ne 

Taziye Ziyareti

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, 2025 yılı Bilim 
ve Sanat Merkezleri 
(BİLSEM) öğretmen 
atama sonuçlarının 
açıklandığını duyur-
du.
 Milli Eğitim 
Bakanlığı koordinas-
yonunda yürütülen 
atama sürecinin ta-
mamlandığı, sonuç-
ların elektronik or-
tamda erişime açıldı-
ğı bildirildi.
 Konuya 
ilişkin müdürlük-
ten yapılan açık-
lamada şu ifade-
lere yer verildi:
 “2025 yılı 
BİLSEM öğretmen 
atama sonuçları ilan 

edilmiştir. Aday öğ-
retmenlerimiz, so-
nuçlarını Bakanlığı-
mızın perso-
nel. meb. gov. tr adre-
sinden T.C. kimlik nu-
maralarıyla sorgula-
yabilirler. 
Görevlendirme sü-
reçleri ilgili takvim 
doğrultusunda yürü-
tülecektir.”
 Bilim ve 
Sanat Merkezle-
ri’nde görev ala-
cak öğretmenle-
rin, üstün yete-
nekli öğrencilerin 
akademik ve sos-
yal gelişimlerini 
desteklemek 
üzere çeşitli 
branşlarda eğitim 
faaliyetlerine 

katkı sunmaları 
hedefleniyor.
 Ataması ya-
pılan öğretmenlerin 
tebligat işlemleri, ge-
rekli evrak teslimi ve 
görev başlama sü-
reçleri Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
belirlenen takvim 
çerçevesinde ger-
çekleştirilecek.
 İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü yet-
kilileri, yeni dönem-
de göreve başlaya-
cak öğretmenlere ba-
şarılar dileyerek, sü-
rece ilişkin detaylı bil-
gilere resmi internet 
siteleri üzerinden ula-
şılabileceğini hatır-
lattı. 
(FİLİZ ÖZ)

Öğretmen Atama 
Sonuçları Açıklandı

BİLSEM 

Akpınar’daki
Asfalt Çalışmalarını 

Yerinde İnceledi

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Kara-
cakurt Türkmen 
Toyu’na katılmak 
üzere kente gelen 
Türk Halk Müziği sa-
natçısı Sümer Ezgü 
ile bir araya geldi.
 Başkan 
Ozan, Ozanlar diyarı 
olarak anılan Kırşe-
hir’de Sümer 
Ezgü’yü ağırlamak-
tan memnuniyet duy-
duklarını belirterek, 
hava muhalefeti ne-
deniyle sahne prog-
ramının gerçekleşti-

rilemediğini ifade 
etti.
 Konuya 
ilişkin açıklama-
sında Başkan 
Ozan şu ifadelere 
yer verdi:
 “Karacakurt 
Türkmen Toyu’na ka-
tılmak üzere Kırşe-
hir’e gelen Türk Halk 
Müziği sanatçımız 
Sümer Ezgü ile bir 
araya geldik. 
 Ozanlar di-
yarı, türkülerin 
başkenti Kırşe-
hir’imizde ağırla-
maktan mutlu ol-

duğumuz Sümer 
Ezgü, maalesef 
hava muhalefeti 
sebebiyle sahne 
alamadı. 
 Kendisine to-
yumuza gösterdiği 
ilgi ve nezaketi için 
teşekkür ediyoruz. 
İnşallah en kısa za-
manda Kırşehirli 
hemşehrilerimizle bu-
luşacaktır.”
 Sümer 
Ezgü’nün ilerleyen 
dönemde Kırşehir’de 
konser vermesi plan-
lanıyor.
(MURAT BOR)

Başkan Ozan’dan Sümer 
Ezgü’ye Teşekkür Mesajı
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 Yıllardır söylenip durulan hızlı tren 
vaadi bu kez de seçim malzemesi mi?
 Kırşehir’e hızlı tren geleceği iddi-
ası, tıpkı geçmiş yıllarda olduğu gibi yine 
Kırşehirlilerin gündeminde.
 Ancak halk artık bu söylemlerden 
bıkkın, çünkü ortada hâlâ ne somut bir 
proje var, ne de inandırıcı bir takvim.
 “Kırşehir’e tren geliyor” başlıklı ha-
berler yeniden dolaşımda ama bu cümle, 
Kırşehirliler için heyecan değil, sadece algı 
hissi yaratıyor.
 Coğrafi olarak Türkiye’nin ortasın-
da yer alan Kırşehir, tam anlamıyla ulaşım 
projelerinin merkezinde olmasına rağmen, 
garip bir şekilde her defasında dışarıda bı-
rakılıyor.
 En son Samsun, Konya hızlı tren 
hattının Kırşehir üzerinden geçeceği söy-
lentisi basında yer buldu.
 Ancak “sadece gündemde” deni-
lerek tarih verilmemesi, halkın kafasındaki 
soru işaretlerini artırıyor.
 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu’nun açıklamasında ise 
Delice-Çorum hattının temeli atılacağı be-
lirtiliyor.
 Kırşehir’in bu projeye “planlama 
dâhilinde” bağlanacağı da ifade edilmiş. 
 Ama dikkat edin: Ne bir fizibilite 
çalışması, ne bir bütçe, ne de bir takvim 
paylaşılmış.
 Yani Kırşehir yine o meşhur “bir 
gün yapılacak” projeler listesinde oyalanı-
yor.
 Bu şehir yıllardır kenarından köşe-
sinden trenin geçtiğini izliyor ama kendisi-
ne uğrayan yok.
 Ankara-Sivas hızlı tren hattında Kı-
rıkkale, Yozgat, Sivas var; Kırşehir yok. 
 Kayseri’den başlayıp Konya ve An-
talya’ya kadar uzanan başka bir hat var; 
yine Kırşehir yok.
 Kırşehir, Kırıkkale arası sadece 
100 kilometre ama yıllardır yapılmıyor. 
 Neden?
 Siyasilerin her seçim döneminde 
ağızlarına doladığı bu “tren müjdesi”, artık 
kimseye inandırıcı gelmiyor.

 Çünkü bu sözler yalnızca seçim at-
mosferinde hatırlanıyor, sonrasında unutu-
luyor.
 Kırşehir, sadece sözle avutuluyor, 
deyim yerindeyse “yalancı meme” ile oya-
lanıyor.
 Kırşehir’in hayalini kurduğu tren 
artık bir ulaşım aracı değil, bir sembol ha-
line geldi.
 Gölgesi bile bu şehirden geçme-
yen hızlı tren projeleri, halkın sabrını tüke-
tiyor.
 Kırşehir halkı artık bu oyalanma-
lardan bıktı.
 Üvey evlat muamelesi görmekten 
yorulan bu şehir, seçimden seçime hatır-
lanmak istemiyor.
 Kırşehir’in hızlı tren talebi sadece 
ulaşım değil, kalkınma ve gelişme açısın-
dan da bir zorunluluk haline gelmiştir.
 Ancak ne acıdır ki, Kırşehir hâlâ 
"bir gün gelir" umuduyla avutulmaya 
devam ediyor.
 Siyasi vaatlerin, gerçek yatırımla-
ra dönüşmesini bekliyor.
 Ama bugün için görünen o ki, Kır-
şehir’e hızlı tren hâlâ sadece bir vaatten 
ibaret.
 Üvey evlat muamelesi gören Kır-
şehir, ne yazık ki her dönem aynı senar-
yoyla karşı karşıya kalıyor: Tren geliyor…
 Ama sadece lafta.
 Kırşehir’in artık lafa değil, icraata 
ihtiyacı var.
 Gerçek takvim, net proje ve 
somut bütçe olmadan hiçbir tren müjdesi 
inandırıcı değildir.
 Bu şehir, seçimden seçime hatır-
lanmayı değil, sürekli hizmeti hak ediyor.

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
doğumdan sonra 
uygulanan yenido-
ğan taramaları ile il-
gili önemli bir bilgi-
lendirme yaparak, 
aileleri bilinçli ve du-
yarlı olmaya çağır-
dı. 
 Müdürlük 
tarafından yapılan 
açıklamada, yeni-
doğan taramaları-
nın, bebeklerin sağ-
lıklı bir yaşam sür-
dürebilmesi açısın-
dan hayati önem ta-
şıdığı vurgulandı.
 Açıklama-
da, taramaların do-
ğuştan gelen bazı 
hastalıkların erken 
teşhisini mümkün 
kıldığı, bu sayede 
tedavi sürecinin za-
manında başlatıla-
rak kalıcı hasarların 
önüne geçilebildiği 
ifade edildi. 
Müdürlük tara-
fından yapılan 
açıklamada şu 
ifadelere yer ve-
rildi:
 “Yenidoğan 
taramaları, bebek-
lerde doğuştan 
gelen bazı hastalık-
ların erken teşhisini 
sağlamak amacıyla 
uygulanmaktadır. 
 Erken tanı 
sayesinde tedavi sü-
reci hızlıca başlatıl-
makta ve kalıcı ha-
sarların önüne ge-
çilebilmektedir. Ye-
nidoğan Taramaları 
ile ilgili detaylı bilgi 
için 0 (386) 213 10 
96 numaralı tele-
fondan ÇEKÜS bi-
rimlerimiz ile görü-
şebilirsiniz.”

ÇEKÜS Nedir?
 Sağlık Ba-
kanlığı bünyesinde 
faaliyet gösteren 
ÇEKÜS (Çocuk, 
Ergen, Kadın ve 
Üreme Sağlığı Hiz-
metleri Birimi), 
anne ve çocuk sağ-
lığını korumaya yö-
nelik hizmetlerin yü-
rütülmesinde kritik 
rol üstleniyor. 
 Birim; ço-
cukluk ve ergenlik 
döneminde sağlık iz-
lemleri, gebelik sü-
reci takibi, doğum 
sonrası anne ve 
bebek izlemeleri, 
yenidoğan tarama-
ları ve bağışıklama 
programları gibi 
pek çok alanda 
aktif görev yapıyor.
Erken Tanıyla Ön-
lenebilir Hasta-
lıklar
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
özellikle doğumdan 
sonraki ilk günlerde 
yapılan topuk kanı 
testi ile tespit edile-
bilecek hastalıklara 
dikkat çekti. 
Bunlar arasında;
-Fenilketonüri
-Biotinidaz eksikliği
-Konjenital hipoti-
roidi
-Kistik fibrozis
gibi ciddi sonuçlar 
doğurabilecek ge-
netik hastalıklar yer 
alıyor. 
 Erken teş-
his, bu hastalıkların 
tedavisinde etkin 
ve kalıcı çözüm im-
kânı sunuyor.
Ailelere Önemli 
Çağrı
Yetkililer, bebek sa-
hibi tüm ailelerin 

doğum sonrası ilk 
günlerde aile sağlı-
ğı merkezlerine ya 
da ilgili sağlık kuru-
luşlarına başvura-
rak tarama işlemle-
rini yaptırmalarının, 
hem bebek sağlığı 
hem de toplum sağ-
lığı açısından kritik 
olduğunu ifade etti.
 Tarama sü-
recinin her bebeğin 
hakkı olduğunun 
altı çizilirken, erken 
tanının gecikmesi 
durumunda geri dö-
nülemez sağlık so-
runlarının ortaya çı-
kabileceğine dikkat 
çekildi.
Bilgi İçin İletişim 
Numarası Payla-
şıldı
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
taramalarla ilgili de-
taylı bilgi almak is-
teyen vatandaşların 
0 (386) 213 10 96 
numaralı telefon-
dan ÇEKÜS birimiy-
le iletişime geçebi-
leceklerini hatırlattı. 
 Açıklama-
da, “Tüm ailelere 
sağlıklı ve bilinçli 
bir ebeveynlik süre-
ci diliyoruz” mesajı 
da paylaşıldı.
(FİLİZ ÖZ)

 
Yenidoğan 

Taramalarına 
Duyarlılık Çağrısı

Bebeklerin Sağlığı 
İçin İlk Adım:

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü, toplum sağlığı ve çevre bilincini bir ara-
ya getiren anlamlı bir projeye dikkat çekti. 
Türk Kızılay’ı ile Orman Genel Müdürlüğü iş 
birliğinde yürütülen uygulama kapsamında, 
Kızılay’a yapılan her kan bağışı karşılığında 
üç fidan toprakla buluşturuluyor.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü tarafından yapılan açıklamada, bu an-
lamlı çalışmanın hem insan hayatına hem 
de doğaya dokunan çift yönlü bir iyilik hare-
keti olduğu vurgulandı. 
Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
 “Bir damla iyilik, kök salıyor bu top-
raklarda…
Kızılay’a yapılan her kan bağışında, Orman 
Genel Müdürlüğümüz 3 fidanı toprakla bu-
luşturuyor.
Hastalara can, toprağa fidan, geleceğe 
nefes oluyoruz.”
Bir Bağışla İki Kat Fayda: Hayat Kur-
tar, Doğayı Koru
 Kampanya sayesinde bağışçılar, sa-
dece bir hastanın yaşamına umut olmakla 
kalmıyor, aynı zamanda ülke genelinde yü-
rütülen ağaçlandırma çalışmalarına doğru-
dan katkı sunmuş oluyor. 
 Bu yönüyle proje, sağlık ve çevre 
duyarlılığını aynı potada buluşturan örnek 
bir uygulama olarak öne çıkıyor.
 Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetki-
lileri, uygulamanın sadece Kırşehir’de değil, 
Türkiye genelinde yaygınlaştırılması gere-
*ken bir duyarlılık hareketi olduğuna dikkat 
çekerek, vatandaşları bu kampanyaya aktif 
katılım göstermeye çağırdı.
Toplumsal Bilinç ve Ortak Gelecek Vur-
gusu
 Kampanyanın, “birlikte yaşama bi-
linci” ve “ortak gelecek sorumluluğu” duy-
gusunu pekiştirmeyi amaçladığını belirten 
müdürlük yetkilileri, özellikle genç kuşakla-
rın bu tür projelerle hem bireysel farkında-
lıklarını hem de sosyal sorumluluklarını artı-
rabileceklerine dikkat çekti.
 Ayrıca düzenli kan bağışının, sade-
ce sağlık sisteminin sürdürülebilirliği için 
değil, aynı zamanda çevresel ekosistemin 
korunması açısından da stratejik bir öneme 
sahip olduğu vurgulandı.
Gençlere ve Tüm Vatandaşlara Çağrı
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü, başta gençler olmak üzere tüm vatan-
daşları hem kan bağışı yapmaya hem de bu 
bağışlar aracılığıyla fidan dikimine katkı sun-
maya davet etti. 
 Yetkililer, bu kampanyanın yaygın-
laştırılmasıyla birlikte hem daha fazla hayat 
kurtulacağını hem de Türkiye’nin yeşil alan 
potansiyelinin güçlendirileceğini ifade etti.

(HATİCE SÜRMELİ)

Kan Bağışıyla
Doğaya Nefes,
Hayata Umut

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesinde 
her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen 
toplu sünnet şöleni 
için hazırlıklar başla-
dı. Çiçekdağı Beledi-
yesi tarafından orga-
nize edilen etkinlik 
kapsamında, 2025 
yılı sünnet şöleni için 
kayıt süreci resmen 
başlatıldı.
 Belediye Baş-
kanı Hasan Haka-

noğlu’nun duyurusu-
na göre, sünnet etti-
rilmek istenen ço-
cukların kayıtları 18 
Temmuz 2025 Cuma 
günü mesai bitimine 
kadar yapılabilecek. 
 Kayıtlar, Çi-
çekdağı Belediyesi 
Hayır Evi’nde alına-
cak ve sadece 1 ya-
şından büyük çocuk-
lar için geçerli ola-
cak.
 Belediye yet-

kilileri, geçmiş yıllar-
da olduğu gibi bu yıl 
da şölende çocukla-
ra özel çeşitli hedi-
yelerin verileceğini, 
sünnet işlemlerinin 
uzman sağlık perso-
neli eşliğinde yapıla-
cağını ve etkinlik 
kapsamında çeşitli 
eğlencelerin düzen-
leneceğini ifade etti.
Başkan Hakanoğ-
lu, yaptığı açıkla-
mada şunları söy-

ledi:
 “Toplumu-
muzun önemli gele-
neklerinden biri olan 
sünnet merasimini, 
ailelerimizin yanında 
yer alarak birlikte ya-
şamak istiyoruz. 
 Çocuklarımı-
zın ve ailelerimizin 
bu özel gününü unu-
tulmaz bir anıya dö-
nüştürmek için tüm 
hazırlıklarımızı yapı-
yoruz. Tüm hemşeh-
rilerimizi kayıt yap-
tırmaya davet ediyo-
rum.”
 Etkinlik tari-
hi ve detayları ilerle-
yen günlerde Çiçek-
dağı Belediyesi’nin 
resmi kanalları üze-
rinden duyurulacak. 
Şölene katılmak iste-
yen ailelerin kayıt ta-
rihini kaçırmamaları 
önemle hatırlatıldı.
(MURAT BOR)

Çiçekdağı Belediyesi’nden Geleneksel 
Sünnet Şöleni: Kayıtlar Başladı
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 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ve-
rilerine göre, ülke 
genelinde 2023'te 
78 ton üretilen koza 
miktarı, 2024'te 85 
tona yükseldi. 
 Bu üretim-
den 2024'te 1631 
aile gelir elde etti.
 Bursa Koza 
Tarım Satış Koope-
ratifleri Birliği 
(KOZABİRLİK) 
Genel Müdürü Mus-
tafa Çakır, koza üre-
ticilerine verilen des-
teklemelerin son yıl-
larda artırıldığını, ki-
logram başına 1000 
lira destek verildiği-
ni, kadın ve 40 yaş 

altındaki genç üreti-
cilere 1400 lira des-
tek sağlandığını söy-
ledi.
 Desteklerin 
artmasıyla son 2 yıl-
dır üretimin de arttı-
ğını belirten Çakır, 
"Türkiye genelinde 
2022'de 69 ton olan 
üretim, 2023'te 78 
ton, 2024 yılında 85 
tona yükseldi. 
 Bu yıl da 
100 tonun üzerinde 
bekliyoruz. 
 Çoğu yerde 
artış sağladık. 
 Maalesef bu 
yıl yaşanan don se-
bebiyle bazı bölge-
lerde düşüş var. 

 Buralarda 
düşüş olmasaydı 
2025 yılı için çok 
daha güzel bir üre-
tim elde edecektik." 
dedi.
 Yaş koza 
üretimini daha iyi se-
viyelere getirmeyi 
hedeflediklerine dik-
kati çeken Çakır, 
şunları kaydetti:
 “1980-90'lı 
yıllarda çok fazla 
üretimimiz vardı. 
 Yaklaşık 2 
bin ton civarında 
üretim vardı ve 
bunun yarısını Bursa 
karşılıyordu. 
 Şu anda 
çevresel etkenler, 

ilaçlamalar, göç gibi 
sebeplerle üretim 
düşmüş durumda 
ama önümüzdeki yıl-
larda üretimi 200 
ton üzerine çıkar-
mayı hedefliyoruz. 
 Türkiye'de 
2 ipek çekim fabri-
kası var, Bursa ve Di-
yarbakır'ın Kulp ilçe-
sinde. 
 Geçen yıl 
ürettiğimiz koza, tek 
fabrikayı çalıştırma-
ya yetmiyor. 
 İki fabrika 
için yaklaşık 200 ton 
civarında rekolteye 
ihtiyacımız var. 
 Onu da 
yavaş yavaş sağlıyo-
ruz inşallah. 
 Planımız, 
programımız, bu 
doğrultuda yani Tür-
kiye'nin ipek ihtiya-
cını karşılamak."
 Çakır, koza-
ların el sanatları ala-
nında da kullanıldı-
ğını, bunun için üre-
timin 3-4 tonunu 
buna ayırdıklarını, 
mancınıkla çekim 
yapmak isteyenlere 

de bir miktar koza 
ayırdıklarını anlattı.
"İlk beslemeyi 
teknik personel 
gösteriyor”
 Üreticilere 4 
bin 491 kutu tohum 
desteği verilen 2024 
yılında, ödemelerin 
eylül ayında yapıldı-
ğını anımsatan 
Çakır, bu yıl da 
ağustos ayında öde-
meleri tamamlaya-
caklarını dile getirdi.
 Çakır, üre-
tim sezonunun sıcak 
iklime sahip Akdeniz 
ve Ege Bölgesi'nde 
nisan-mayıs döne-
minde, Marmara, İç 
Anadolu ve Doğu 
Anadolu Bölgesi'nde 
haziranda başladığı-
nı aktardı.
 Kozabirlik'in 
Bursa, Bilecik, Sa-
karya, Eskişehir ve 
Alanya'da 5 koope-
ratifiyle tüm Türki-
ye'ye ücretsiz hiz-
met verdiğini ifade 
eden Çakır, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
 "İpek böce-
ği, sadece dut yap-

rağıyla beslenen bir 
hayvan, başka bir 
şey yemez, içmez. 
Bunun için üreticile-
re dut fidanı takvi-
yesi yapmak gereki-
yor. 
 Dut ağaçla-
rımız var, oradan 
kestiğimiz dalları 
köklendirme yastık-
larına dikerek, dalla-
rın köklenmesini sağ-
lıyoruz. 
 Daha sonra 
bunları bahçelerimi-

ze dikiyoruz. 
 Boylandık-
tan sonra üreticileri-
mize dağıtıyoruz. 
 Türkiye'nin 
neresinde olursa 
olsun eğitimler, tek-
nik destek veriyo-
ruz. 
 İpek böceği 
yumurtalarını eski-
den yumurta olarak 
verirdik. 
 Şimdi bun-
ları kuluçkaya yatırı-
yoruz, hepsi çıkmış 

vaziyette 20 bin 
larva olarak üretici-
mize yerlerinde tes-
lim ediyoruz.
 Hatta ilk 
beslemeyi teknik 
personel arkadaşlar 
gösteriyor. Üreticile-
rin dut yapraklarıyla 
besledikleri ipek bö-
cekleri, 30-40 gün 
sürede koza örüyor-
lar. 
 Bu aşamayı 
tamamladıktan 
sonra süreç bitiyor. 

8'den Devam 
 Mekiye Züm-
rüt, milli takım for-
ması altında başarı 
kazanmak için çalış-
malarını sürdürdü-
ğünü söyledi.

 Kalbinden 

ameliyat geçiren oğ-

lunun iki böbreğinin 

zarar gördüğünü 

anımsatan Zümrüt, 

yaklaşık 1,5 sene 

önce bir böbreğini 

oğluna verdiğini be-

lirtti.

 Bu süreçten 

sonra spora devam 

ettiğini dile getiren 

Zümrüt, "Organ nak-

linin spora engel ol-

madığını gösterdim. 

 Organ nak-

linden sonra tek böb-

rekle de hayatımı 

idame edebileceğimi 

gördüm. 

 Sporu bırak-

mak istemedim. 

 Arkadaşla-

rım 'Yarım insan 

oldun, bu sporu ya-

pamazsın.' dedi. 

 Ben de 

bunun aksini ispatla-

dım. 

 Tek böbrekle 

de tüm vücudum ça-

lışıyor ve bu işi ya-

pabileceğimi göster-

dim. 

 Bu arada 

spor salonunda özel-

likle kız çocuklarını 

yarışmalara hazırlı-

yorum." diye konuş-

tu.

 Antalya'daki 

organizasyonda de-

rece elde etmenin 

mutluluğunu yaşadı-

ğını anlatan Zümrüt, 

milli takımda yer 

almak için çalışmala-

rını sürdürdüğünü 

belirterek, "Bir anne 

olarak tek böbrekle 

de çocuklarımı ve 

spor salonundaki 

öğrencilerimi aksat-

madan bu işi yapa-

bileceğimi göster-

dim. 

 Bundan 

sonra da uluslararası 

maçlarda bayrağımı-

zı dalgalandırmak ve 

öğrencilerimi şampi-

yonalara hazırlamak 

istiyorum." ifadeleri-

ni kullandı.

"Mekiye inşallah 

dünya birincisi 

olur”

 Diyarbakır 

Gazi Yaşargil Eğitim 

ve Araştırma Hasta-

nesi Organ Nakli 

Merkezi Müdürü 

Doç. Dr. Ramazan 

Danış da böbrek yet-

mezliği yaşayan 

Taha'ya anneden al-

dıkları böbreği başa-

rılı bir operasyonla 

naklettiklerini söyle-

di.

 Operasyo-

nun ardından anne 

ve oğlunun sağlık du-

rumunun iyi olduğu-

nu belirten Danış, 

şunları kaydetti:

"Mekiye Zümrüt'ü gö-

rünce içimiz ısınıyor. 

 Gayet sağ-

lıklı. 

 Söyledikleri-

mizi yapıyor ve göz-

leri gülüyor çünkü 

çocuğu da kendisi 

de mutlu. 

 O mutlu 

olunca biz de mutlu 

oluyoruz. 

 Böbrek ver-

menin yarım insan 

oluşunu çürüten bir 

örnek. 

 Kuşkusuz 

böbrek vermenin 

riskleri vardır. 

 Böbrek ver-

mek yarım insan 

olmak değildir. 

Bunun en büyük ör-

neği Mekiye, kick 

boksta dünya ikincisi 

oldu. Mekiye inşallah 

dünya birincisi olur 

ve tezimizi daha da 

güçlendirir. 

 Yine de böb-

rek veren kişilerin 

daha dikkatli olması 

gerekiyor.”
(AA)

 SPK'dan ya-
pılan açıklamada, "Fi-
nansal okuryazarlık, 
bireylerin yalnızca 
ekonomik refahlarını 
artırmalarını değil, 
aynı zamanda daha 
sağlıklı kararlar al-
malarını, krizlere 
karşı daha dirençli ol-
malarını ve sürdürü-
lebilir bir gelecek 
inşa etmelerini müm-
kün kılar. 
 Bu nedenle 
finansal okuryazarlı-
ğın erken yaşlarda 
kazandırılması, bi-
reysel düzeyde refa-
hın teminatı olduğu 
kadar, makro ölçekte 
de güçlü ve istikrarlı 
bir ekonominin 
temel yapı taşıdır." 
ifadelerine yer veril-
di. SPK'nın gençlerin 
bu alanda bilgiyle do-

natılması gerektiğine 
inandığı ve Kurulun 
bu vizyonla hareket 
ettiği vurgulanan 
açıklamada, "Bu doğ-
rultuda yürüttüğü-
müz "Finans Lisesi" 
ve "Finans Akademi-
si" gibi projelerimizin 
yanı sıra, kamu ku-
rumlarıyla yaptığımız 
protokoller dahilinde 
farklı hedef grupları-
na yönelik pek çok 
eğitimi hayata geçiri-
yoruz. 
 Bu iş birlik-
lerinden biri ise, 
Sayın Cumhurbaşka-
nımız tarafından müj-
delenen ve üniversi-
te öğrencilerine yö-
nelik olarak İŞKUR 
tarafından yürütülen 
"Gençlik Programı" 
kapsamında gerçek-
leştirilen çalışmamız-

dır." denildi.
 Açıklamada, 
söz konusu program 
çerçevesinde, 10 
Temmuz 2024 tari-
hinde SPK ve İŞKUR 
arasında imzalanan 
protokol doğrultu-
sunda, SPK'nın prog-
ramın finansal okur-
yazarlık eğitimlerini 
yürütme sorumlulu-
ğunu üstlendiği ak-
tarıldı.
 Programın 
ilk ve pilot uygula-
ması, Zonguldak Bü-
lent Ecevit Üniversi-
tesi'nde gerçekleşti-
rilmiş ve öğrencilere 
kapsamlı bir finansal 
okuryazarlık eğitimi 
verildiği belirtilen 
açıklamada, şunlar 
kaydedildi: “Otuz bin-
den fazla öğrencisi 
bulunan Zonguldak 

Bülent Ecevit Üniver-
sitesinin İŞKUR 
Gençlik Programı 
kapsamında kayıtlı 
1150 öğrencisinin 
kullanımına sunulan 
finansal okuryazarlık 
eğitimiyle, bundan 
sonraki çalışma ya-
şamlarında finans ve 
kariyer açıdan daha 
bilinçli olma imkânı 
elde edecekleri dü-
şünülmektedir.
 Amacımız, 
gençlerin, ekonomik 
hayatla ilgili daha bi-
linçli tercihler yapa-
bilmelerini, fırsatları 
değerlendirebilmele-
rini ve riskleri öngö-
rebilmelerini sağla-
maktır. 
 Bu çabaları-
mız, 2025/9 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı 
Genelgesi kapsamın-

da, 22 Mayısın “Fi-
nansal Okuryazarlık 
Günü” olacak ilan 
edilmesiyle kurumsal 
ve toplumsal açıdan 
daha da anlamlı bir 
zemine oturmuştur. 
 Söz konusu 
genelge, finansal bi-
lincin geliştirilmesini 
bir devlet politikası 
haline getirerek, 
kamu kurumlarının 
bu alandaki sorum-
luluğunu daha da pe-
kiştirmiştir. SPK ola-
rak, bu bilinçle hare-
ket etmeye devam 
edeceğiz. 
 Finansal 
okuryazarlığın yalnız-
ca ekonomik bir be-
ceri değil, aynı za-
manda yaşamı anla-
ma ve yönetme biçi-
mi olduğuna da ina-
nıyoruz. 
 Bu saikle 
Türkiye’nin dört bir 
yanındaki gençlere 
ulaşmayı kararlılıkla 
sürdüreceğiz. 
 Çünkü biz 
inanıyoruz ki: finan-
sal okuryazarlık yal-
nızca parayı değil, 
hayatı yönetme sa-
natıdır.” (AA)

8'den Devam 
 Flamengo 
53. dakikada Jorgin-
ho'nun penaltıdan at-

tığı golle tekrar farkı 
bire indirse de Kane 
73. dakikada Alman 
ekibinin 4. golünü 

kaydetti.
 Bayern 
Münih, çeyrek final-
de Paris Saint-

Germain ile karşı kar-
şıya gelecek.
(ANADOLU 
AJANSI)

 DMM'nin sos-
yal medya hesabın-
dan yapılan açıkla-
mada, sosyal medya 
ve çeşitli platform-
larda dolaşıma giren 
İzmir Aliağa Boz-
köy'deki yangın 
kontrol çalışmalarına 
ait bir görüntünün, 

"bir şahsın ormanı 
kasten yaktığı" iddi-
asıyla servis edildiği 
kaydedildi.
 Açıklamada, 
22-25 Haziran tarih-
lerinde İzmir Aliağa 
Bozköy'de çıkan 
orman yangınının ya-
yılmasını önlemek 

amacıyla yetkililer ta-
rafından bilinçli ola-
rak "karşı ateş" yön-
temi uygulanarak ça-
lışma yürütüldüğü 
belirtildi.
 Ekiplerin 
alevleri kontrol altına 
almak için kontrollü 
yakma işlemi ger-

çekleştirdiği ifade 
edilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Yangın sön-
dürme ekipleri, alev-
lerin daha geniş 
alanlara sıçramasını 
engellemek için stra-
tejik olarak belirli böl-
gelerde kontrollü 
yakma işlemleri ger-
çekleştirmiş, bu yön-
temle yangının ilerle-
mesinin durdurulma-
sı ve kontrol altına 
alınması hedeflen-
miştir. 
 Orman yan-
gınları gibi hassas ko-
nularda vatandaşla-

rımızı resmi ve güve-
nilir kaynaklardan 
gelen bilgilere itibar 
etmeye çağırıyoruz. 
 Hassas dö-
nemlerde, teyit edil-
memiş bilgilerin ka-
muoyunda yanlış al-
gılamalara yol açabi-
leceğine dikkat çeki-
yoruz. 
 Bu vesile ile 
orman yangınları ile 
mücadele eden tüm 
kamu görevlilerimize 
ve gönüllülere min-
nettarlığımızı ifade 
ediyoruz." 
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
 Zorlu ve iyi 
bir lig olduğunu bili-
yorum."
 Pina, gelen 
soru üzerine teknik 
direktör Fatih 
Tekke'yle henüz gö-
rüşmediğine değine-
rek, hedefleri hak-
kında şunları aktar-
dı:

 "Tabi ki bu-
rada hedeflerim var 
ama en önemli he-
defim olabildiğince 
burada kalıp başarılı 
olabilmek takıma hiz-
met edebilmek isti-
yorum en büyük he-
defim bu her 
zaman."  Oy-
nadığı bölge hakkın-
da değerlendirme ya-

pılması istenen Pina, 
"Pedro'yu ben daha 
önce Portekiz liginde 
beraber oynadığımız 
için tanıyordum 
zaten gayet iyi bir 
oyuncu olduğunu bi-
liyordum. 
 Burada da 
gayet iyi bir iş çıkar-
dığının o da farkında 
herkes gördü. 

 Ben de aynı-
sını yapmaya çalışı-
yorum onun kazan-
dığı başarıları ve 
onun gösterdikleri-
nin aynısını tekrarla-
mak için burada-
yım." diye konuştu.
 Pina, kulüp 
aracına binerek ha-
valimanından ayrıldı. 
(AA)

8'den Devam   
  Tec-
rübeli bir kadro 
oluşturduklarını be-
lirten Ali Atalar, şun-
ları kaydetti:
 "Bir Kübalı, 
bir de Brezilyalı ya-
bancımız var. 
 Diğerleri de 
Sultanlar Ligi tecrü-
besi olan oyuncular-
dan oluşuyor. 
 Ciddi bir 
ekip kurduk, çalış-
malara yakında baş-

layacağız, bu yıl fi-
nalleri oynayıp Gazi-
antep'i Sultanlar 
Ligi'nde temsil 
etmek istiyoruz. 
 Bunu Akde-
niz, Güneydoğu Ana-
dolu ve Doğu Kara-
deniz'de tek kadın 
voleybol takımı biz 
olduğumuz için özel-
likle istiyoruz."
İki sezondur play-
off'ta eleniyor
 Gaziantep'in 
adını voleybolda Tür-

kiye'ye duyurmak is-
tediklerini dile geti-
ren Atalar, son iki se-
zondur play-off'ta 
elendiklerini hatırlat-
tı.
 Bu sezon işi 
daha sıkı tutacakları-
nı ifade eden Ali Ata-
lar, şöyle devam 
etti:
 “Play-off'ta 
heyecan başka olu-
yor, ligde çok başarı-
lı olan takımlar play-
off'a gidemiyor ya 

da ilk elenen onlar 
oluyor. 
 Biz bu defa 
onların hepsine ha-
zırlıklıyız. 
 Bu sene 
orada tecrübemiz ol-
duğu için inşallah ta-
kılmayacağız."
 Atalar, 1 
Ağustos'ta kamp sü-
reci ve hazırlık maç-
larının başlayacağını 
sözlerine ekledi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Üretici bizlere telefon 
ediyor, biz yine yerin-
den teslim alıyoruz."
 Çakır, bir ku-
tuda 20 bin larva oldu-
ğunu, bunun için 500-
600 kilogram dut yap-
rağına, zirai ilaçlama 
ve sivrisinek ilaçlama-
larından uzak 25-30 
metrekare kapalı 
alana ihtiyaç olduğunu 
ve bundan 30-40 ki-
logram koza verimi 
elde edildiğini de söz-
lerine ekledi. (AA)

Trabzonspor'un transferde anlaştığı 
Wagner Pina Trabzon'a geldi

2025 FIFA Kulüpler Dünya Kupası'nda 
Bayern Münih çeyrek finale yükseldi

Merinos Voleybol, Sultanlar Ligi
hedefiyle yeni sezona hazırlanıyor

Oğluna böbreğini veren kadın
 sporcu, kick boksta ikinci oldu

Türkiye'de koza üretiminin bu yıl 100 tonu aşması bekleniyor

SPK'dan 1150 üniversite öğrencisine
 finansal okuryazarlık eğitimi

DMM, İzmir'deki orman yangınının "kasten çıkarıldığı" iddiasını yalanladı
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                                                                          Kırşehir AK Parti Milletvekili Sayın Necmettin ERKAN’a, 
                                                                  Kırşehir Belediye Başkanı Sayın Selahattin Ekicioğlu ve ekibine, 

                                                                    Anayasa Mahkemesi Üyesi Sayın Doç. Dr. Recai Akyel’e, 
                                                                   Kırşehir Mucur Başsavcısı Oğuz Kaan EROL ve ekibine, 

                         Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil
   ve Rektör Yardımcıları Sayın Prof. Dr. Musa Özata ve Sayın Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve ekibine, 

                    Kırşehir Valiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Sayın Doç. Dr. İsa Bahat ve ekibine, 

                                       İl Gençlik ve Spor Müdürü Sayın Yasin Çakmakçı ve personeline, 

                                             Kırşehir Kadastro Müdürü Hasan DEMİRCİ ve personeline, 

                                  Okul Müdür ve Öğretmenlerine,  Eğitimci-Yazar Sayın Dr. Halit Ertuğrul, 
              Ülkü Ocakları Kırşehir İl Başkanlığı, Türk Ocakları Kırşehir İl Temsilciliği, Kamusen İl Yönetimi,
                                                  Eğitim Bir-Sen Kırşehir 1 ve 2 No'lu Şube Başkanlıkları,
                                                   Adalet ve Kalkınma Partisi İl Anahtar Parti İl Teşkilatı, 
                     Cumhuriyet Halk Partisi İl Teşkilatı, İYİ Parti İl Teşkilatı, Saadet Partisi İl Teşkilatı

                            ve İsimlerini tek tek sayamadığımız, taziyelerini bizzat ileten, telefonla arayan, mesaj gönderen,
                                             dualarıyla yanımızda olan tüm dostlarımıza gönülden teşekkür ederiz.

URTEKİN AİLESİ 

TEŞEKKÜR 
Cenaze merasimi ve taziye sürecimizde bizleri yalnız bırakmayan, acımızı paylaşan;

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu 
(MTSK) Direksiyon Eğitimi Uygulama Sına-
vında incelemelerde bulundu.
 Sınav alanında görevli komisyon 
üyeleri ve sınav görevlileriyle bir süre görü-
şen İl Müdürü Gülşen, yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.
  Sınav sürecinin sağlıklı ve güvenli 
şekilde ilerlemesi için gösterilen özen ve di-
siplinin önemine vurgu yapan Gülşen, gö-
revli personele emekleri nedeniyle teşekkür 
ederek kolaylıklar diledi.
 Direksiyon sınavına katılan sürücü 
adaylarıyla da sohbet eden Yasin Gülşen, 
sınav heyecanı yaşayan adaylara başarı te-
mennisinde bulundu. 
 Sınav sürecinde kurallara riayet 
edilmesinin hem adaylar hem de eğitim ku-

rumları açısından önemli olduğuna dikkat 
çekti.
 Gülşen, Millî Eğitim Bakanlığı’nın be-
lirlediği standartlar çerçevesinde direksiyon 
sınavlarının objektif, şeffaf ve güvenilir bir 
ortamda yürütüldüğünü belirterek, “Trafik 
güvenliği bilinci, eğitimde disiplin ve 
ölçme-değerlendirmede adalet her 
zaman önceliğimizdir” ifadelerini kullan-
dı.
 Ziyaret, sınav sürecine ilişkin değer-
lendirmeler ve iyi dileklerin ardından sona 
erdi.
(MURAT BOR)

İl Müdürü Gülşen’den
 MTSK sınavına ziyaret

Sürücü adaylarına
 moral ziyareti: 

Gülşen, direksiyon 
sınavında 

incelemelerde bulundu

 Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) tarafından açıklanan dış ti-
caret verilerine göre, 2025 yılı Ma-
yıs ayında ülkemizde genel ticaret 
sistemine göre ihracat geçen yılın 
aynı ayına kıyasla %2,6 artış göste-
rirken, ithalat ise %2,7 oranında 
yükseldi.
  Açıklanan verilere göre, 
bölge illerinin ihracat ve ithalat per-
formanslarında da dikkat çekici ge-
lişmeler yaşandı.
 Mayıs ayı ihracat rakamla-
rında Nevşehir öne çıkarken, Kırşe-
hir’in ithalat kalemleri de bölgenin ti-
caret hacmine önemli katkı sağladı. 
İşte il bazında ayrıntılı veriler:
KIRIKKALE’DE İTHALAT YÜK-
SEK SEYRETTİ
 Kırıkkale’de Mayıs ayında 

genel ticaret sistemine göre ihracat 
1 milyon 879 bin ABD doları olarak 
gerçekleşirken, ithalat 14 milyon 
745 bin ABD dolarına ulaştı. Bu ra-
kamlarla Kırıkkale, ihracata göre ol-
dukça yüksek ithalat hacmi ile dik-
kat çekti.
AKSARAY’DA İHRACAT İTHA-
LATI GERİDE BIRAKTI
 Aksaray’da Mayıs ayında ih-
racat 14 milyon 769 bin ABD doları 
seviyesine yükselerek ithalatın üze-
rine çıktı. İthalat ise 11 milyon 860 
bin ABD doları olarak kaydedildi.
  Aksaray’ın ihracat potansi-
yelindeki ar-tış, bölge ekonomisi 
için olumlu bir tablo ortaya koydu.
NİĞDE’DE DENGELİ TİCARET 
HACMİ
 Niğde’nin Mayıs ayı ihracatı 

5 milyon 633 bin ABD doları olur-
ken, ithalatı 4 milyon 732 bin ABD 
doları seviyesinde gerçekleşti. İhra-
cat ve ithalat rakamlarının birbirine 
yakın seyretmesi, ilin dengeli dış ti-
caret yapısını yansıttı.
NEVŞEHİR İHRACATTA 
ZİRVEDE
 Nevşehir, Mayıs ayında ser-
gilediği güçlü performansla bölge-
nin ihracat lideri oldu. 
 İl, 89 milyon 192 bin ABD 
doları ihracat gerçekleştirirken, itha-
lat rakamı 5 milyon 980 bin ABD do-
ları olarak kaydedildi. Nevşehir’in 
özellikle ihracat odaklı ekonomik fa-
aliyetleri dikkat çekti.
KIRŞEHİR’DE İHRACAT VE 
İTHALAT ARTIŞ GÖSTERDİ
 Kırşehir’in Mayıs ayı ihracatı 
23 milyon 83 bin ABD doları olarak 
açıklanırken, ithalatı ise 19 milyon 
459 bin ABD doları seviyesine ulaş-
tı. Kırşehir’in dış ticaret hacmindeki 
artış, ilin üretim ve ticaret potansi-
yelinin sürdüğünü gösterdi.
 Genel olarak bakıldığında, 
bölge illerinin dış ticaret rakamları 
geçen yıla kıyasla artış eğilimini sür-
dürürken, Türkiye genelindeki 
%2,6’lık ihracat artışı ve %2,7’lik it-
halat artışı da ekonominin toparlan-
ma ivmesini ortaya koydu.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de dış ticaret 
dengesi güçleniyor

TÜRKİYE’NİN DIŞ TİCARETİ MAYIS AYINDA ARTTI: 

BÖLGE İLLERİNİN İHRACAT VE
 İTHALAT RAKAMLARI AÇIKLANDI

 Emine Erdoğan, 30 Haziran Koru-
yucu Aile Günü'nü kutlayan paylaşımda bu-
lundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın eşi Emine Erdoğan, sosyal medya 
platformu hesabından yaptığı paylaşımda: 
"Sevgili koruyucu ailelerimiz, çeşitli sebep-
lerle ebeveynlerinden ayrı düşmüş bir ço-
cuğa kalbinizi açtınız, ulvi bir duyguyu de-
neyimlediniz. Kararınızla bir çocuğun her 
gününü bayram gününe çevirdiniz.Temen-

nim, kimsesiz bir yavrumuza aile olmayı 
seçmekle beraber, manevi dünyanıza do-
ğan güneşi tüm çevrenizle paylaşmanız. 
Böylelikle tecrübelerinizden istifade eden 
güzel yüreklerin, nice yavrumuzu hasret 
duyduğu sıcak yuvalara kavuşturacağına ca-
nıgönülden inanıyorum. 30 Haziran Koruyu-
cu Aile Günü’nüzü kutluyor, her bir koruyu-
cu ebeveynimize ve 81 ilimizdeki Gönül El-
çilerimize teşekkür ediyorum.” dedi. (AA)

Em�ne Erdoğan, Koruyucu A�le Günü'nü kutladı



8'den Devam
 Gençlerin ha-
yallerine ve teknolo-

jiye yön verdiği De-
neyap atölyeleri, ge-
leceğin mühendisle-

rini, bilim insanlarını 
ve girişimcilerini ye-
tiştirme hedefiyle ça-

lışmalarına hız kes-
meden devam edi-
yor.(SEVGİ ER)
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 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, il-
kokul ve ortaokul öğ-
rencilerine yönelik 
düzenlediği yaz kam-
püsü programıyla ço-
cukları eğlenceli bir 
öğrenme serüvenine 
davet ediyor. 
 Üniversite-
nin Ahi Çocuk Üni-
versitesi çatısı altın-
da organize edilen 
“Yaz Kampüsü Prog-

ramı”, 30 Haziran – 
25 Temmuz tarihleri 
arasında dört hafta 
süreyle gerçekleştiri-
lecek.
 Program, 
hafta içi her gün iki 
ayrı oturum halinde 
uygulanacak. Veliler 
ve öğrenciler, sabah 
grubu için 09.30 – 
12.50, öğleden 
sonra grubu için ise 
13.30 – 16.50 saat-

leri arasında katılım 
sağlayabilecek. 
 Yaz kampü-
sü kapsamında 2., 3. 
ve 4. sınıf öğrencileri 
için bir grup, 5. ve 
6. sınıf öğrencileri 
için ise ayrı bir grup 
oluşturulacak. 
 Yetkililer, 
talep olması duru-
munda öğrencilerin 
sınıf seviyelerine 
uygun farklı grup al-

ternatiflerinin de ha-
yata geçirilebileceği-
ni ifade etti.
 Programın 
içeriğinde sürpriz et-
kinlikler, keşif dolu 
atölyeler ve çeşitli 
eğlenceli faaliyetler 
yer alıyor. 
 Ayrıca ders 
aralarında minik ka-
tılımcılara çeşitli ik-
ramlar sunulacağı be-
lirtildi. Üniversite ta-
rafından yapılan 
açıklamada, “Bu bi-
limsel şölene sen de 
katıl! Keşfet, öğren, 
eğlen ve yeni arka-
daşlıklar kur! 
 Sürpriz et-
kinlikler, keşif dolu 
atölyeler ve bol eğ-
lence seni bekliyor!” 
ifadelerine yer veril-

di.
 Yaz Kampü-
sü hakkında detaylı 
bilgilere Ahi Çocuk 
Üniversitesi’nin 
resmi web sitesi ve 
Instagram sayfası 
üzerinden ulaşılabi-
leceği, ayrıca afişte 
yer alan karekodun 
okutulmasıyla da 
kayıt ve içeriklere 
ilişkin ayrıntılara eri-
şim sağlanabileceği 
bildirildi.
 Bilim ve eğ-
lenceyi bir arada 
sunan bu özel yaz 
kampüsü, çocukların 
yaz tatilini hem ve-
rimli hem de keyifli 
bir şekilde geçirme-
lerine katkı sağlama-
yı amaçlıyor.
(MURAT BOR)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nefro-
loji Bilim Dalı tara-
fından düzenlenen 
“İntörn Doktorlar 
Arası: Tanıdan Teda-
viye Nefroloji Vaka 
Yarışması”, 20 Hazi-
ran 2025 Cuma 
günü saat 14.30’da 
Başhekimlik Konfe-
rans Salonu’nda ger-
çekleştirildi. 
 Tıp eğitimi-
nin son aşamasında 
olan intörn doktorla-
rın katıldığı yarışma, 
bilimsel bilgiyle kli-
nik pratiği bir araya 
getiren özel bir et-
kinlik olarak dikkat 
çekti.
 Etkinlik kap-
samında intörn dok-
torlar, gerçek klinik 
senaryolardan olu-
şan vakalar üzerinde 
çözümleme yaptı. 
 Yarışmacı-
lar; tanı koyma, te-
davi planı oluşturma 
ve vaka yönetimi ko-

nularında hekimlik 
bakış açısıyla düşü-
nerek çözüm yolları 
üretti. 
 Her bir 
vaka, interaktif bir 
ortamda tartışılarak 
ele alındı ve bu yö-
nüyle yarışma, bi-
limsel eğitimin yanı 
sıra düşünsel payla-
şımı da ön plana çı-
kardı.
 Nefroloji 
Bilim Dalı öğretim 
üyeleri tarafından 
değerlendirilen ya-
rışma, katılımcılar 
arasında bilgi payla-

şımını teşvik eder-
ken, özellikle klinik 
düşünme becerileri-
nin gelişimine 
önemli katkılar 
sundu. 
 Yarışmacılar, 
vaka analizlerinin ar-
dından aldıkları de-
taylı geri bildirimler-
le mesleki bakış açı-
larını geliştirme ve 
değerlendirme fırsa-
tı buldu.
 Yarışma so-
nunda dereceye 
giren intörn doktor-
lara teşekkür belge-
leri takdim edilirken, 

etkinliğe katılan tüm 
öğrencilere göster-
dikleri ilgi ve özveri 
dolayısıyla teşekkür 
edildi.
 Nefroloji 
Bilim Dalı yetkilileri, 
bu tür uygulamalı et-
kinliklerin tıp eğiti-
minde teorik bilginin 
pratiğe dökülmesi 
açısından büyük 
önem taşıdığını vur-
gulayarak, yarışma-
nın geleneksel hale 
getirilmesini hedef-
lediklerini ifade etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir’de 
ve ülke genelinde 
emlak piyasasında 
yaşanan fahiş fiyat 
artışları Ticaret Ba-
kanlığı’nın radarına 
girdi. 
 Ticaret 
Bakan Yardımcısı 
Mahmut Gürcan, ta-
şınmaz ilanlarında 
genel ekonomik ve-
rilerle uyumlu olma-
yan fiyat artışlarının 
tespit edildiğini ve 
21 taşınmaz sahibi-
ne toplam 4 milyon 
200 bin TL idari para 
cezası kesildiğini 
açıkladı.
 Bakan Yar-
dımcısı Gürcan, sos-
yal medya hesabın-
dan yaptığı açıkla-
mada, ev sahiplerine 
açık bir uyarıda bu-
lunarak emlak sek-
töründe spekülatif fi-
yatlamaların önüne 
geçmek için dene-

timlerin kararlılıkla 
sürdüğünü ifade 
etti. 
 Gürcan, “Ti-
caret Bakanlığı ola-
rak ev sahiplerini 
uyarıyoruz; taşınmaz 
sahiplerince ilan fi-
yatlarında yapılan 
fiyat artışlarını ya-
kından takip ediyo-
ruz. 
 Emlak sek-
töründe adil, reka-
betçi ve istikrarlı bir 
piyasa yapısının 
tesis edilmesine ve 
vatandaşlarımızın 
mağduriyetinin ön-
lenmesine yönelik fa-
aliyetlerimiz aralıksız 
devam etmektedir” 
dedi.
MAYIS AYINDA 
YÖNETMELİK 
DEĞİŞMİŞTİ
 Bakanlık geç-
tiğimiz Mayıs ayı so-
nunda önemli bir dü-
zenleme yaparak in-

ternet ortamında ve-
rilen taşınmaz ilanla-
rında genel ekono-
mik verilerle uyumlu 
olmayan, haklı bir 
gerekçeye dayanma-
yan fiyat artışlarını 
yasaklamıştı. 
 Bu değişik-
likle birlikte, yalnızca 
emlak ofisleri değil, 
mülk sahipleri de 
doğrudan cezai so-
rumluluk kapsamına 
alınmış oldu.
 Yeni düzen-
leme sonrası yapılan 
incelemelerde, ilan fi-
yatlarını gerçek piya-
sa koşullarının çok 
üzerinde artırdığı be-
lirlenen 21 taşınmaz 
sahibine 200’er bin 
TL idari para cezası 
uygulanmasına karar 
verildi.
“GEREKLİ TÜM 
TEDBİRLER ALI-
NACAK”
 Bakan Yar-

dımcısı Gürcan açık-
lamasında şu ifade-
lere yer verdi:
“Elektronik ortamda 
verilen taşınmaz 
ilanları üzerinde ya-
pılan ihbar, inceleme 
ve analizler netice-
sinde; yönetmelik de-
ğişikliğinin yapıldığı 
tarihten sonra 21 ta-
şınmaz sahibinin ilan 
fiyatında, genel eko-
nomik verilerle 
uyumlu olmayan şe-
kilde fiyat artışı yap-
tığı tespit edilmiştir. 
 Bu kapsam-
da ilgili emlak sahip-
lerinin her biri hak-
kında 200 bin TL 
olmak üzere toplam 
4 milyon 200 bin TL 
idari para cezası uy-
gulanmasına karar 
verilmiştir. 
 Emlak sek-
töründe şeffaf ve 
dengeli bir piyasa ya-
pısının oluşturulma-
sına ve vatandaşları-
mızın menfaatlerinin 
korunmasına yönelik 
gerekli tüm tedbirler 
gecikmeksizin alın-
maya devam ede-
cektir.”
 Açıklamada 
ayrıca, fiyat artışları-
nı belgeleyen ekran 
görüntülerine de yer 
verildi.
KIRŞEHİR’DEKİ 

EV SAHİPLERİNE 
ÇAĞRI
 Ticaret Ba-
kanlığı’nın bu adımı, 
Kırşehir’de evini satı-
şa çıkaran veya kira-
ya vermek isteyen 
mülk sahiplerini de 
yakından ilgilendiri-
yor. 
 Bakanlık, 
benzer şekilde hak-
sız fiyat artışı yapan 
ilan sahiplerine yeni 
cezaların yolda oldu-
ğunun altını çizdi. 
 Uzmanlar, 
ilan verirken rayiç be-
dellere ve bölgedeki 
güncel piyasa koşul-
larına uygun fiyat-
landırma yapılması 
gerektiğini hatırlata-
rak, aksi takdirde 
yüksek meblağlı 
para cezalarıyla kar-
şılaşılabileceğini vur-
guladı.
 Vatandaşla-
rın spekülatif fiyat ar-
tışlarını “ALO 175 Tü-
ketici Hattı” ve Ba-
kanlığın ilgili birimle-
ri aracılığıyla ihbar 
edebileceği bildirildi.
(SEVGİ ER)

GELECEĞİN TEKNOLOJİSİNE DESTEK: DENEYAP
 ATÖLYELERİNDE ÇALIŞMALAR ARALIKSIZ SÜRÜYOR

KAEÜ’den miniklere bilim ve 
keşif dolu yaz kampüsü

İntörn Doktorlar Nefroloji 
Vaka Yarışması’nda 

becerilerini sergiledi

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nde Geleceğin 
Hekimleri Bilgi ve Tecrübelerini Yarıştırdı

Kırşehir’de ev sahiplerine kritik uyarı! 
Ticaret Bakanlığı emlak ilanlarını

mercek altına aldı
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 Diyarba-

kır'da oğluna böbre-

ğini veren kadın 

sporcu, Türkiye Açık 

WAKO Dünya Kupa-

sı'nda ikincilik elde 

etti.

 Diyarba-

kır'da yaşayan 2 

erkek çocuk annesi 

49 yaşındaki Mekiye 

Zümrüt, oğlunu tek-

vando öğrenmesi 

için spora götürür-

ken ilgisini çeken 

kick boksta kendini 

geliştirmek istedi. 

 Zümrüt, 

2008 yılında bu 

sporu yapmak için 

kaydını yaptırdı.

 Haftanın be-

lirli günlerinde kursa 

giden Zümrüt, azmi 

ve kararlılığı sayesin-

de kick boks sporu-

nu öğrenerek, 2021 

yılında antrenör 

oldu.

 Mekiye Züm-

rüt, daha sonra böb-

rek yetmezliği tanısı 

konulan 12 yaşında-

ki oğlu Taha Züm-

rüt'e yaklaşık 1,5 yıl 

önce böbreğini 

verdi.

 Çevresinde-

kilerin "Bir böbrekle 

bu sporu yapamaz-

sın." demelerine rağ-

men salonda öğren-

cilere eğitim verme

yi sürdüren Züm

rüt, organ nakli dok-

torlarına danışarak 

tek böbreğiyle ant

renörlüğe devam 

etti.

 Mekiye Züm-

rüt, 14-18 Mayıs'ta 

Antalya'da 41 ülke-

den 4 bin sporcunun 

katılımıyla düzenle-

nen Türkiye Açık 

WAKO Dünya Kupa-

sı'na katılarak, vete-

ranlar kategorisi 55 

kiloda ikincilik ve 

üçüncülük derecele-

rini elde etti.

"Sporu bırakmak 

istemedim”

 Trabzon Ha-
valimanı Dış Hatlar 
Terminali'ne gelen 
22 yaşındaki Yeşil 
Burun Adalı oyuncu, 
burada gazeteciler

in sorularını yanıtla-
dı.
 Transfer sü-
recinin nasıl geçtiği-
ne ilişkin soru üzeri-
ne Pina, "Her şey as-

lında gayet hızlı ve 
çabuk gelişti. Zaten 
ben de gelmek isti-
yordum. 
 Son teklifi 
bekliyorduk biz de 

onu da yaptıktan 
sonra çabuk gelişti 
her şey çok çabuk 
oldu diyebilirim." 
dedi.
 Pina, bordo-
mavili takım hakkın-
da ne kadar bilgi sa-
hibi olduğu sorulma-
sı üzerine, "Tabii ki 
bilgim vardı burada 
daha önce oynayan 
oyunculardan tanı-
dıklarım var. 
 Joao Pereira 
ve Bosingwa gibi 
oyuncular var. 
 Milli takımda 
beraber oynadığımız 
Djaniny yine burada 
oynamıştı, onlardan 
bilgi almıştım. 

 Trabzons-
por'u da tanıyordum 
zaten." şeklinde ko-
nuştu
 Kaç numara-
lı forma giyeceği hak-
kında henüz karar 
vermediğini ifade 
eden Pina, Türkiye 
ligine iyi oyuncular 
geldiğine değinerek, 
şunları kaydetti:
 "Gayet iyi 
bir lig olduğunu bili-
yorum. 
 Transfer edi-
len, gelen oyuncu-
larla birlikte Avru-
pa'nın çok iyi belki 
de en iyi oyuncuları 
burayı tercih etmeye 
başladı. 

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde 

gençlerin manevi ge-
lişimine katkı sağla-
mak amacıyla 
Kaman Gençlik Mer-
kezi tarafından ha-
yata geçirilen 
“Kur’an Öğrenmek 
İster Misin?” adlı ça-
lışma, yoğun ilgi gö-
rüyor. 
 Proje kapsa-
mında düzenlenecek 
olan Yaz Kur’an 
Kursu, 30 Haziran 
2025 tarihinde başlı-
yor.
 6-22 yaş ara-
lığındaki gençler ve 
çocuklara hitap eden 
kurs, temel Kur’an-ı 
Kerim eğitimi sun-
mayı hedefliyor. 

 Kursun eğit-
menliğini ise alanın-
da tecrübeli isimler-
den Sayit Ayık üstle-
niyor. 
 Katılımcılara 
hem Kur’an-ı Kerim 
okuma hem de 
temel dini bilgiler ak-
tarılacak.
 Kaman 
Gençlik Merkezi yet-
kilileri, bu tür çalış-
malarla gençlerin 
yaz tatilini verimli bir 
şekilde değerlendir-
melerini ve manevi 
değerlerle buluşma-
larını amaçladıklarını 
ifade etti. 
 Kursa katılım 
sağlamak isteyenle-

rin erken başvuru 
yapmaları öneriliyor.
 Kurs hakkın-
da detaylı bilgi 
almak veya kayıt yap-
tırmak isteyenler için 
iletişim bilgileri 
şöyle:
 İletişim: 
0386 712 25 65
 Adres: Bah-
çelievler Mahallesi 
1108. Sokak, Kaman 
Gençlik Merkezi
 Gençlik Mer-
kezi yetkilileri, 
Kur’an öğrenmek is-
teyen tüm gençleri 
bu anlamlı çalışmaya 
davet ediyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, Tür-
kiye’nin Millî Tekno-
loji Hamlesi vizyonu-
na katkı sunan 
gençleri yetiştirmek 
amacıyla yürüttüğü 
Deneyap Teknoloji 
Atölyesi çalışmalar
ını aralıksız sürdürü-
yor. 
 Gençlerin 
bilim ve teknolojiye 
olan ilgisini artırmak, 
yenilikçi ve üretken 
bireyler yetiştirmek 
hedefiyle düzenle-
nen atölyeler, her 
geçen gün daha 
geniş bir katılımcı 
kitlesine hitap edi-
yor.
 Atölyelere 
katılan gençler; ro-
botik, kodlama, 
elektronik, yapay 
zeka ve tasarım gibi 
alanlarda proje baz

lı eğitimler alarak, 
teori ve pratiği 
bir arada öğrenme 
imkânına kavuş
uyor. 
 Özellikle 
Millî Teknoloji Ham-
lesi’nin genç yıldızla-
rı olarak görülen bu 
öğrenciler, yerli ve 
milli üretim vizyonu-
na katkı sağlayacak 

projeler üzerinde ti-
tizlikle çalışıyor.
 Yetkililer, 
atölye çalışmalarının 
gençlerin teknoloji 
okuryazarlığını artır-
masının yanı sıra, 
ekip çalışması, prob-
lem çözme ve ino-
vasyon yeteneklerini 
geliştirdiğini belirti-
yor. 

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, De-
neyap Teknoloji 
Atölyesi programına 
olan ilgiden memnu-
niyet duyduklarını 
ifade ederken, yeni 
dönem başvuruları-
nın da yakın zaman-
da duyurulacağını 
açıkladı.
  

5'te

 ABD'nin 
Miami şehrinde oy-
nanan karşılaşmada 
Alman temsilcisi Ba-
yern Münih ile Brezil-
ya temsilcisi Flamen-
go karşı karşıya 
geldi.
 Bayern 
Münih, Flamengolu 
futbolcu Erick Pul-
gar'ın 6. dakikada 
kendi kalesine attığı 
golle öne geçti ve sa-
dece 3 dakika sonra 
Harry Kane ile 2-0'ı 

buldu.
 Gerson 33. 
dakikada Flamen-

go'nun ilk golünü 
kaydetti ve 41. daki-
kada Leon Goretzka, 

Bayern'i 3-1 öne ge-
çirerek ilk yarının sko-
runu tayin etti.

7'de

5'te

5'te

KAMAN GENÇLİK MERKEZİ’NDEN 
ANLAMLI ÇALIŞMA: “KUR’AN ÖĞRENMEK 

İSTER MİSİN?” YAZ KURSU BAŞLIYOR

GELECEĞİN TEKNOLOJİSİNE DESTEK: 
DENEYAP ATÖLYELERİNDE 

ÇALIŞMALAR ARALIKSIZ SÜRÜYOR

Trabzonspor'un transferde anlaştığı 
Wagner Pina Trabzon'a geldi

2025 FIFA Kulüpler Dünya Kupası'nda 
Bayern Münih çeyrek finale yükseldi

 Son iki se-
zondur play-off eta-
bında mücadele 
eden ve Sultanlar 
Ligi'nin kapısından 
dönen Merinos Vo-
leybol, 2025-2026 se-
zonu için kadro ha-
zırlıklarını erken ta-
mamladı.
 Merinos Vo-

leybol Kulübü Başka-
nı Ali Atalar, bu yıl 
Sultanlar Ligi'ne 
çıkma hedefiye ta-
kımlarını kurduklarını 
belirtti.
 Başantrenör 
Giray Taygun Yıldı-
rım ile yeni sezon 
için anlaştıklarını be-
lirten Atalar, 10 

oyuncuyu renklerine 
bağladıklarını söyle-

di.

Oğluna böbreğini veren kadın
 sporcu, kick boksta ikinci oldu

5'te

Merinos Voleybol, Sultanlar Ligi
hedefiyle yeni sezona hazırlanıyor
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